@
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus lbirubá

PORTARIA DO DIA 1 7 DE SETEMBRO DE 2019

A DIRETORA GERAL PRO-TEMPORE DO INSI'ITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS
IBIRUBA. no uso de suas atribuições legais subdelegadas pela Portaria n' 1849 dc 06

de setembro de 201 6. publicado no DOU em 08 de Setembro de 201 6. RESOLVE:

N' 168 DESIGNAR para. sob a Coordenação do primeiro. compor O NUCLEO

DOCENTE ESTRUTURANTE, do CURSO SUPERIOR dc ENGENHARIA
MECÂNICA, BRUNO CONTA FRANCO. Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico. Matrícula SIAPE n' 1999869. DANIEL VIEIRA PINTO. ProÍéssor do

Ensino Básico. Técnico e Tecnológico. Matrícula SIAPE n' 2249026. EDSON BAAL.

Professor do Ensino Básico. Técnico e 'tecnológico, Matrícula SIAPE n' 1409609.

FABIANO JORGE MACEDO Professor do Ensino Básico. Técnico e Tecnológico.

SIAPE n' 1827813. FLAVIO ROBERTO ANDARA, Professor do Ensino Básico.

Técnico e Tecnológico. Matrícula SIAPE n' 1819928. JEFFERSON MORAIS
GAUTERIO. Professor do Ensino Básico. Técnico e Tecnológico. Matrícula SIAPE n'

2331430. VITOR HUGO MACHADO DA Sll.BEIRA. Professor do Ensino Básico.

Técnico e Tecnológico. Matrícula SIAPE n' 23279 1 5

Revogar a Portaria 1 80/20 1 8 referente ao mesmo assunto.

a'(.... á-..L-La . ã.#Ü«
Miéàcir Trindade Duartc Flôres

Dirctora Geral /'/'o- Ze/}zpore
Pari. n' 1 849/20 1 6

Instituto federal de Educação. Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Catnpus lbirubá
RuaNelsi Ribas Fritsch. n' 1111. CEP 98200-000 Fone( 54) 3324-8100

u,ww.ibiruba.ifrs .edu .br